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1. Misyonu, Vizyonu, Değerleri, Hedefleri, Performans Göstergeleri  

Bölümümüzün misyonu; iş dünyasında, çalıştığı kurumlarda verimliliği artıran, yaratıcı, 

çağdaş, bilimsel düşünebilen, aktif, öğrenme ve araştırma yeteneği kazanmış, farklı bakış 

açılarına sahip, öncelikleri belirleme hızına sahip, alanında en iyi olmayı, en iyi işi, en kısa 

zamanda doğru olarak yapmayı benimseyen laboratuvar elamanlarını yetiştirmektir. 

Bölümümüzün vizyonu; katılımcı, paylaşımcı, özgün değerlere sahip ve mesleki açıdan 

yetkin olan öğrencilerin, uluslararası düzeyde tanınan, ülke içerisindeki her türlü gelişim 

sürecinde önderlik rolü üstlenen, yenilikçi, yaratıcı, sürekli gelişmeye açık, bilgiye erişme 

yollarını gösteren, aktif öğrenmeyi ilke edinmiş, etkili bir iletişim ve işbirliği sürecinde başarılı 

ve yaşam boyu öğrenme yollarını bilen, sosyal sorumluluk ve meslek etiği bilincine sahip 

bireyler yetiştirmektir. 

2. Eğitim Dili 

Eğitim dili Türkçedir. 

3. Mezun/Aktif Öğrenci Sayıları 

Programa Kayıtlı Öğrenci Sayısına Yönelik İstatistikler: Örgün Öğretim 

Kuruluşumuzdan Günümüze Kadar Kayıt Yaptıran Toplam 

Öğrenci Sayısı 
588 

Aktif Kayıtlı Öğrenci Sayısı Laboratuvar Teknolojisi  Örgün 

öğretim (Ders Seçen) 
100 

Toplam Aktif Kayıtlı Öğrenci Sayısı 149 

Programdan Mezun Olan Öğrenci Sayısına Yönelik İstatistikler: Örgün Öğretim 

   Kuruluşumuzdan Günümüze Kadar Mezun Olan Toplam 

Öğrenci Sayısı    
247 

   Laboratuvar Teknolojisi Örgün Öğretim 247 

   Genel Toplam 247 

Programa 2019 Yılında Merkezi Yerleştirme Sınavıyla Kayıt Olan Öğrenci Sayısı: Örgün 

Öğretim 

 
Puan Kontenjan Yerleşen Boş 

Laboratuvar Teknolojisi Örgün 

Öğretim 
TYT-AYT 60 62 --- 

 



Programa Kayıtlı Öğrenci Sayısına Yönelik İstatistikler: İkinci Öğretim 

Kuruluşumuzdan Günümüze Kadar Kayıt Yaptıran Toplam 

Öğrenci Sayısı 
521 

Aktif Kayıtlı Öğrenci Sayısı Laboratuvar Teknolojisi İkinci 

Öğretim(Ders Seçen) 
170 

Toplam Aktif Kayıtlı Öğrenci Sayısı 170 

Programdan Mezun Olan Öğrenci Sayısına Yönelik İstatistikler: İkinci Öğretim 

   Kuruluşumuzdan Günümüze Kadar Mezun Olan Toplam 

Öğrenci Sayısı    
199 

   Laboratuvar Teknolojisi İkinci Öğretim 199 

   Genel Toplam 199 

Programa 2020 Yılında Merkezi Yerleştirme Sınavıyla Kayıt Olan Öğrenci Sayısı: İkinci 

Öğretim 

 Puan Kontenjan Yerleşen Boş 

Laboratuvar Teknolojisi İkinci 

Öğretim 
TYT-AYT 50 52 --- 

 

4. Öğretim Üyesi, Öğretim Görevlisi Sayıları  

Öğretim Üyesi Öğr. Gör Araş. Gör. 

4 0 0 

5. Öğrenci Laboratuvar, Derslik, Atölye, Klinik, Etüd, Bireysel, Tarım, Müze, Sergi 

vb. Alanları 

 
Sayısı 

(Adet) 

Alanı 

(m2) 

Amfi 1 185 

Sınıf 11 45 

Bilgisayar Laboratuvarı 1 114 

Öğrenci Laboratuvarı 1 24 

Kütüphane 1 104 

6. AR-GE Laboratuvarları 

Yüksekokulumuzda öğrenci laboratuvarlarına ilaveten bilimsel araştırmalarda ve 

çalışmalarda kullanılan 2 adet araştırma laboratuvarı mevcuttur. 

7. Bölüm Adresli SCI-SCI Expanded Makale Sayısı 

4 



8. Bölüm Adresli Ulusal Dergilerdeki Makale Sayısı 

5 

9. Bölüm Adresli Uluslararası Proje Sayısı 

      - 

10. Bölüm Adresli Ulusal Proje Sayısı 

    3 

11. Üstün Yanları ve Bölümü Tanıtan Anahtar Kelimeler (4-6 adet) 

Yenilikçi, teknolojik, güncel, modern, araştırmacı, özgün 

12. İyileştirme Bekleyen Yanları 

a. Bilimsel araştırmalara yeterli zamanın ayrılamaması, 

b. İlçe merkezinde staj imkanlarının kısıtlı olması, 

c. Öğrencilerin yabancı dil seviyelerinin düşük olması ve dil eğitiminde öğrencilerin isteksiz 

olması, 

d. Öğrencilerin araştırma konusunda ilgisiz olmaları, 

e. Merkez kampüsden uzak olunması. 

13. ECTS, AKTS ve Bologna Çalışmaları 

Bölümümüz ECTS, AKTS ve Bologna Çalışmalarını tamamlamış olup, Uluslararası 

standartlara uygun bir yapıya sahiptir. 

14. Kalite Güvence (PUKÖ) Çalışmaları 

Kalite Güvencesi çalışmalarına, Toplam Kalite Yönetimi felsefesi çerçevesinde 

yaklaşılmaktadır. Dolayısıyla tüm çalışanların katılımıyla kurumun stratejisinin 

şekillendirilmesi esas alınmıştır. Bu doğrultuda fakülteler başta olmak üzere tüm akademik ve 

idari birimlere kalite güvence sistemleri ve yapılacak çalışmalar hakkında bilgilendirme 

toplantıları, ilgili birimlerde de yapılacaktır. 

Her birimden kalite iyileştirme çalışmalarına katkı verecek en az üç kişilik “Kalite 

Güvencesi Alt Komisyonlarını”, program veya bölüm “Kalite Güvencesi Temsilcisini” 

seçmeleri istenmiştir. Bölüm, program ve genelde birimlerin güçlü ve iyileştirme bekleyen 

yönlerini ele alan SWOT analizi yaparak iç ve dış çevrelerini analiz etmeleri istenmiştir. Alt 

kademelerde oluşturulan her komisyonun bir üst kademede oluşturulan komisyona üye 

göndermeleri yoluyla katılımcı yönetim anlayışı hayata geçirilmiştir. Böylece en alt kademeden 



en üst kademeye kadar tüm çalışanların performans kriterlerinin belirlenmesinde çalışanların 

kendi katılımları sağlanmıştır. 

Hedef ve stratejiler belirlendikten sonra belirli dönemlerde sürekli eğitim ilkesi gereğince 

ilgililerin ihtiyaçları olan eğitimler programlanmıştır. İç değerlendiriciler (Temsilciler) ve Alt 

Komisyonlar ile birimlerin zayıf yönlerinin iyileştirilmesi amaçlanmıştır. Her birimden istenen 

kalite iyileştirme çalışmalarına katkı verecek “Kalite Güvencesi Komisyonları” kapsamında 

Lapseki Meslek Yüksekokulu’nda belirlenen komisyon üyeleri aşağıda yer almaktadır. 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Lapseki Meslek Yüksekokulu Kalite Güvencesi 

Komisyon Üyeleri 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Lapseki Meslek Yüksekokulu Kalite Güvencesi 

Komisyon Üyeleri 

Dr. Öğr. Üyesi Engin GÜR 

Dr. Öğr. Üyesi Sultan YAĞMUR 

Dr. Öğr. Üyesi Şahin KÖK 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Lapseki Meslek Yüksekokulu Programların Kalite 

Güvencesi Temsilcileri 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Lapseki Meslek Yüksekokulu 

Programların Kalite Güvencesi Temsilcileri 

Doç. Dr. Ganime AYDIN 

Kimya ve Kimyasal İşleme Teknolojileri Programları 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Lapseki Meslek Yüksekokulu Kalite Üst Komisyonu, 

kalite temsilcileri ve akademik personelin katılımı ile 16.11.2017 tarihinde tüm üyelerin iştirak 

ettikleri bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Bu toplantıda, Dr. Öğr. Üyesi Engin GÜR tarafından, 

“Yüksek Öğretim Kalite Güvencesi Yönetmeliği ve Süreci” başlıklı bir sunum yapılmıştır. Bu 

sunumda; Kalite Güvencesi Yönetmeliğinin tarihçesi, amacı ve kapsamı, Kurum İç 

Değerlendirme Raporu hakkında temel bilgiler, Kalite Güvencesi çalışmalarımızda bugüne 

kadar neler yapıldığı, dış değerlendirme sürecine hazırlıkların nasıl yapılacağı, 

programlarımızın akreditasyona hazırlık çalışmaları için usul ve yöntemler ile yapılması 

gereken işler, araştırma laboratuvarlarımızın akreditasyon (Tescil) çalışmaları için yapacakları 

işler detaylı bir şekilde anlatılmış ve görev paylaşımı yapılmıştır. Yapılacak işlerin ve yol 

haritamıza uygun olarak iyileştirme çalışmalarımızın gözden geçirildiği ve ilerlemelerin de 

değerlendirildiği bu türden geniş katılımlı ikinci bir toplantı 04.12.2017 ve üçüncü toplantı ise 

12.12.2017 tarihlerinde yapılmıştır. 



15. İç ve Dış Paydaşlar İle İlgili Çalışmalar 

İş dünyası, mezunlar, meslek örgütleri, yerel idare, sivil toplum kuruluşları, öğrenci 

yakınları gibi dış paydaşlarla yapılan; toplantı, seminer, çalıştay ve buluşmaların sürekliliği 

sağlanarak gelenekselleştirilmesi hedeflenmiştir. Onların ihtiyaç ve taleplerini ilgili bölümlere 

iletmeleri bu yolla sağlanacaktır. İlgili paydaşların üniversiteyle diyaloglarının geliştirilmesi 

için dış paydaşları bilgilendirici halkla ilişkiler çalışmalarına ağırlık verilecektir. 

Üniversitenin iç bileşenleri olan akademik ve idari kadroyla öğrencilerin üniversiteden 

memnuniyet derecelerini ölçmeye yönelik soru kâğıtları geliştirerek anketler uygulanmıştır. 

Dış paydaşların memnuniyetinin iç paydaşların tatmininden geçtiği gerçeğinden 

hareketle eğitim, Ar-Ge ve toplumu bilgilendirme konusunda iç paydaşların tüm ihtiyaçlarının 

(altyapı, teknik donanım ve eğitim) giderilmesi sağlanacaktır. Böylece, Çanakkale Onsekiz 

Mart Üniversitesi ve Lapseki Meslek Yüksekokulu dış değerlendirme ve akreditasyon sürecine 

hazır hale gelebilecektir. 

16. Mezunlarla Olan İlişkiler 

25 yıllık geçmişi olan kurumumuzun, bugüne kadar ülkemize kazandırdığı-yetişmesine 

katkı sağladığı binlerce mezunu ile kurumsal düzeyde iletişim kurmak ve ayrıca sayıları elli 

bine ulaşan mevcut öğrencilerimizin eğitim hayatlarına-gelişimlerine katkı sağlamak üzere 

Rektörlüğümüze bağlı bir birim kuruldu. 

Öğrenci Yaşam, Kariyer ve Mezun İlişkileri Koordinatörlüğü ismi ile kurulan birimde, 

hem mezunlarımız ve mezuniyet aşamasına gelen öğrencilerimiz ile daha sağlıklı bir iletişim 

kurmak hem de mevcut öğrencilerimizin üniversite eğitimlerini ve burada geçirdikleri süreyi 

daha nitelikli hale getirmek amacıyla kendilerine destek olmak üzere çalışmalar yürütülmesi 

amaçlanmaktadır. Kıymetli öğrencilerimiz ve mezunlarımız, artık yeni bir iletişim kanalımız 

var. Öğrenci Yaşam, Kariyer ve Mezun İlişkileri Koordinatörlüğü ismi ile faaliyet gösteren 

birimimizde, siz mezunlarımız ile çok daha sağlıklı bir iletişim kurmayı, mezunlarımızın kendi 

aralarında iletişim kurabilecekleri platformlar ve kanallar oluşturmayı ve ayrıca birlikte hem 

mezunlarımıza hem de öğrencilerimize katma değer sağlayacak güzel projelere imza atmayı 

hedefliyoruz. 

Yaşam, Kariyer ve Mezun İlişkileri Koordinatörlüğü 

Unvanı / Adı Soyadı    Görevi 

Dr. Öğr. Üyesi Coşkun KONYALI Lapseki MYO Koordinatörü 

 



17. Memnuniyet Anketlerine Katılım Çalışmaları 

Öğrencilerimizin dönüşleri sağlamak amacıyla Mezun Bilgi Sistemi ve Memnuniyet 

anketleri çalışmaları yapılmaktadır. 

18. Öğrenciler için Burs, Mesleki Gelişim ve Kariyer, Seminer, Konferans, Etkinlik, 

Sosyal, Kültürel ve Sportif Faaliyetler Lisansüstü Eğitim-Öğretim Faaliyetleri 

Yüksekokulumuzda öğrencilerimizin öğrenim süresince sıklıkla katıldığı söyleşiler 

düzenlenmekte, aynı zamanda Merkez Kampüs’te gerçekleştirilen çok sayıda seminer, 

konferans gibi etkinliklere katılım sağlanmaktadır. Bunun yanında ders kapsamında alanla 

alakalı işletme ve laboratuvarlara teknik geziler düzenlenmektedir. Yüksekokulumuzda tüm 

öğrencilerimiz için tiyatro, şiir dinletisi, film gösterisi gibi etkinlikler sıklıkla düzenlenmekte, 

özellikle futbol, voleybol ve masa tenisi branşlarında turnuvalar düzenlenmektedir. 


